
1 2 3 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 25 27

28 29 30 31 32 34 35 36

37 38 39 40 41 43 44 45

46 47 50

.

ご当選された方へ

９月3日（水）開始時間２０分前（１０：５５頃）駒ケ谷マシンジム前にて受講手続きを

お願いいたします。

落選された方へ

ヨガエクササイズ①当選番号

第２期市民スポーツスクール、ヨガエクササイズスクールにお申込みをいただきましたが、定員を超える

お申し込みをいただいたため抽選となり、結果、ご期待にお応えできず心よりお詫び申し上げます。

尚、今回落選された皆様は、第3期　2025年度市民スポーツスクール（開催期間：２０２６年１月７日～

３月２５日）には優先予約とさせていただきます。

参加ご希望の方は、お電話でのお申込みを受け付けさせていただきますので、誠にお手数とは存じます

が、第３期申込受付開始日（１１月６日）までに、下記までご連絡いただきますようお願い申し上げま

す。

P&S三田コンソーシアム 駒ケ谷運動公園　マシンジム

電話番号： 079-565-7288（マシンジム直通）


